СОВЕТ

 муниципального образования город Маркс

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от  29.09.2017 г. № 253
О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области в новой редакции»
В соответствии со статьями 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, решением Совета муниципального образования город Маркс от 2 июля 2010 года № 192 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Маркс»,  Совет муниципального образования город Маркс,

РЕШИЛ:

 1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области в новой редакции».
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель:

Цыбульский Олег Валерьевич - глава муниципального образования город Маркс;

члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Володин Василий Анатольевич - заместитель главы администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Лосева Раиса Никитична – начальник отдела строительства и архитектуры администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Ибрагимов Алексей Юрьевич - депутат Совета муниципального образования город Маркс;
Фохрединов Николай Кяримович – начальник управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Сыса Оксана Ярославовна - начальник отдела по земельным отношениям управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

Калков Денис Юрьевич – депутат Совета муниципального образования город Маркс;
Чугунова Любовь Владимировна – депутат Совета муниципального образования город Маркс;
Хондоцкая Ирина Владиславовна - начальник Марксовского филиала ГУП «Сартехинвентаризация» (по согласованию);
Кравцов Владимир Александрович – Кадастровый инженер, ИП Кравцов В.А. (по согласованию)
Шадрина Мария Александровна – консультант отдела по правовому обеспечению деятельности администрации правового управления администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);
Кошелева Наталья Васильевна – консультант отдела строительства и архитектуры администрации Марксовского муниципального района (по согласованию);

секретарь комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Лемдяев Владимир Владимирович – секретарь Совета муниципального образования город Маркс.
3. Провести публичные слушания  17.11.2017 года 16:00 часов по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д.18, 3 этаж, актовый зал.

4. Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний в целях разъяснения положений по вопросу, выносимым на публичные слушания, организует демонстрацию материалов и чертежей в рабочие дни с 8:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:00 ч. до 17:00 ч. со дня вступления в силу настоящего постановления до 15.11.2017 года по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, кабинет 23.
5. Жители города Маркс, желающие выступить на публичных слушаниях, регистрируются в комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в качестве выступающего. Регистрация в комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний завершается за день до дня проведения публичных слушаний.

6. Жители города Маркс могут представить в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний письменные предложения и замечания по вопросам, выносимым на публичные слушания. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе предоставлять в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в срок до  15.11.2017 года по рабочим дням с 8:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:00 ч. до 17:00 ч. по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, кабинет 23.

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

 город Маркс

     О.В. Цыбульский

Приложение к решению Совета муниципального

образования город Маркс от 29.09.2017 г. № 253
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от ______________ г. № ____

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
 город Маркс Саратовской области
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс Саратовской области

РЕШИЛ:
       1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области согласно приложению.
      2. Решение Совета муниципального образования город Маркс от 29 марта 2013 г. № 437 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Маркс Саратовской области» (с изменениями и дополнениями) считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава муниципального
образования город Маркс                                                        О.В. Цыбульский